
 

О присвоении адреса земельному участку 

 

В связи с упорядочением адресного хозяйства сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, 

изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация 

сельского поселения Четырла 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Земельному участку с кадастровым номером 63:36:0402001:289 присвоить 

следующий адрес:   

Субъект Российской Федерации  Самарская область 

Район      Шенталинский 

Сельское поселение     Четырла 

Деревня      Семеново-Шарла 

Улица      Григорьева 

Земельный участок    1К 

 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Четырла    А.Н.Сидоров  

Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.03.2019 г. № 15-п 

с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36 

 

 

 


